令和 ６年 ５月 １日

保 護 者 等 様

県立西脇北高等学校

校長   佐藤 太

兵庫県高等学校教育振興会

令和６年度奨学資金貸与希望者新規募集について（ご案内）

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて下記の奨学金について案内いたしますので希望される場合は担任へご連絡ください。

記

１ 目 的 勉強意欲がありながら経済的理由により修学が困難な高校生等の修学を奨励

２ 出願資格 保護者等が兵庫県内に住所を有している者

３ 貸与月額 18,000 円 （自宅外通学生は 5,000 円加算）

       ※卒業後、返還しなければなりません．

４ 提出期限 令和６年５月１７日（金）厳守

問合せ先

県立西脇北高等学校

担当 窪田(くぼた)

TEL 0795-22-5850

令和 ６年 ５月 １日

保 護 者 等 様

県立西脇北高等学校

校長   佐藤 太

兵庫県高等学校教育振興会

令和６年度奨学資金貸与希望者新規募集について（ご案内）

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて下記の奨学金について案内いたしますので希望される場合は担任へご連絡ください。

記

１ 目 的 勉強意欲がありながら経済的理由により修学が困難な高校生等の修学を奨励

２ 出願資格 保護者等が兵庫県内に住所を有している者

３ 貸与月額 18,000 円 （自宅外通学生は 5,000 円加算）

       ※卒業後、返還しなければなりません．

４ 提出期限 令和６年５月１７日（金）厳守

クラス掲示

問合せ先

県立西脇北高等学校

担当 窪田(くぼた)

TEL 0795-22-5850